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JOHDANTO
Tervetuloa tutustumaan Kokemäen kaupungin vuoden 2023 hyvinvointiraporttiin! 

Kuntalain § 1 mukaan kunnan tulee edistää asukkaidensa hyvinvointia ja alueensa elinvoimaa. Terveydenhuoltolaki
(1326/2010) velvoittaa kuntia valmistelemaan laajan hyvinvointikertomuksen, joka toimii strategiatyön sekä vuotuisen
kuntasuunnittelun ja seurannan välineenä. Hyvinvointikertomus on kunnan päätöksentekoa ohjaava hyvinvoinnin ja
terveyden edistämisen väline. Kertomus valmistellaan kerran valtuustokaudessa ja sen tavoitteita
(hyvinvointisuunnitelma) ja toimenpiteitä (hyvinvointiraportti) seurataan ja päivitetään vuosittain.

Sähköinen hyvinvointikertomus on Kuntaliiton tarjoama työväline tukemaan hyvinvointitiedolla johtamista ja
päätöksentekoa. Se tarjoaa kattavan katsauksen Kokemäen kaupungin asukkaiden hyvinvoinnin nykytilaan,
keskeisiin saavutuksiin ja haasteisiin sekä tulevaisuuden suunnitelmiin hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi.

Hyvinvointityön nykytilan arvio pohjautuu Hyte-kertoimiin sekä TEAviisarin tuloksiin. Hyvinvoinnin ja terveyden
edistämisen valtionosuuden lisäosa eli HYTE-kerroin on kannustin, joka tarkoittaa, että kuntien rahoituksen
valtionosuuden suuruus määräytyy osaksi niiden  tekemän hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyön mukaan. Tällä
halutaan varmistaa kuntien aktiivinen toiminta asukkaiden hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi myös sote-
uudistuksen jälkeen. TEAviisari on kunnan toimintaa kuntalaisten terveyden edistämisessä kuvaava palvelu. Palvelu
tukee kuntien, koulujen ja alueellisten toimijoiden terveydenedistämistoiminnan suunnittelua ja johtamista. Kun
hyvinvointityötä tarkastellaan sekä TEAviisarin että HYTE-kertoimen prosessi-indikaattoreiden valossa, vuonna 2023
Kokemäen kaupungin hyvinvointityö on hyvällä tasolla. 

Sote-uudistus aiheutti merkittäviä muutoksia Kokemäen kaupungin vastuisiin ja tehtäviin, kun järjestämisvastuu siirtyi
kunnalta hyvinvointialueille vuoden 2023 alussa. Uudistus toi kaupungille monia haasteita, muutoksia ja
epävarmuutta. Siitä huolimatta Kokemäen kaupunki on toimillaan edistänyt kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä.
 Hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyöhön panostettiin yhä tiiviimmin ja kuntalaisten hyvinvointia edistämistä tukevia
toimenpiteitä toteutettiin hyvinvointisuunnitelman mukaisesti. Yhteistyötä tehtiin eri sidosryhmien välillä ja
mahdollistettiin kuntalaisille monipuolisia palveluita ja toimintaa Kokemäellä.  

Kokemäen kaupungin strategia ja visio ohjaavat meitä kohti entistä parempaa ja kestävämpää hyvinvointia. Olemme
sitoutuneet toimimaan yhteistyössä asukkaiden, järjestöjen, yritysten ja muiden sidosryhmien kanssa luodaksemme
terveemmän ja onnellisemman ympäristön kuntalaisille. Painopistealueiksi hyvinvoinnin -ja terveyden edistämisen
osalta Kokemäellä on nostettu kaksi, joista ensimmäinen on liikkuvan elämäntavan ja terveellisten ruokatottumusten
tukeminen. Toisena painopistealueena on ollut asukkaiden mielen hyvinvoinnin tukeminen.

Vuosi 2023 on ollut merkityksellinen monella tapaa. Työtä asukkaiden terveyden ja hyvinvoinnin parantamiseksi on
tehty monin tavoin. Kokemäellä on otettu käyttöön uusia palveluja ja toimintamalleja tukemaan kaikkien ikäryhmien
hyvinvointia ja terveyttä. Hyvinvointiraportti pohjautuu ajantasaiseen dataan ja tilastoihin sekä asukkaiden
kokemuksiin ja palautteisiin. Näistä yhdessä saadaan kuvaus siitä, missä Kokemäellä hyvinvoinnin ja
terveydenedistämisen osalta on onnistuttu ja mihin tulevaisuudessa tullaan kiinnittämään yhä enemmän huomiota. 

Kokemäen hyvinvointisuunnitelma toimenpiteet 2023.pdf�
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OSA I VÄESTÖN HYVINVOINNIN TILA VUONNA 2023
Vuonna 2023 olemme seuranneet Kokemäellä väestön hyvinvoinnin tilaa eri mittareiden ja kyselyiden avulla. Tässä
on kuvattu keskeisimpiä tietoja kuntalaisten hyvinvoinnin tilasta.  Kokemäen väestön yleinen terveydentila on pysynyt
vakaana, mutta haasteita on edelleen. 

Huolestuttavaa on, että kouluterveyskyselyn mukaan yhä useampi 8-9 luokkalainen nuori kokee terveydentilansa
huolestuttavaksi tai huonoksi. Mielenterveysongelmat, kuten ahdistus ja masennus, ovat olleet nousussa erityisesti
nuorten keskuudessa. Tämä on herättänyt huolta ja johtanut uusien tukitoimien kehittämiseen. Kokemäellä yhtenä
painopistealueena onkin mielenhyvinvoinnin tukeminen.  

Olemme edistäneet mielen hyvinvointia monipuolisin toimenpitein. Perusopetuksessa olemme ottaneet käyttöön
hyvän mielen kunta-hankkeen mukaisen työkalupakin. Lisäksi  monikanavaista viestintää olemme hyödyntäneet
tuomalla esiin kokemäkeläisten mielen hyvinvoinnin palvelutarjontaa. Vuonna 2023 kartoitimme mielen
hyvinvoinninpalvelutarjonnan kehittämiskohteita. Kartoituksesta julkaisimme tiedotteen kuntalaisille yhteistyössä
Sanoma Media Finlandin kanssa. Kokemäen kansalaisopisto järjesti Kokemäelle mielenhyvinvointia tukevia kursseja,
joista esimerkkinä mielenterveyden ensiapukurssi sekä luontoliikuntakurssi.

Olemme vahvistaneet valtion avustuksen turvin lasten, nuorten ja perheiden harrastamismahdollisuuksia.
Harrastamisen Suomen malli -hankkeen avulla järjestimme lapsille ja nuorille koulupäivien yhteyteen monipuolisia
harrastusmahdollisuuksia matalalla kynnyksellä. Olemme edistäneet perheiden liikunnallisuutta Lounais-Suomen
Aluehallintoviraston myöntämän rahoituksen turvin. Tämän Perheliikunta-hankkeen avulla olemme mahdollistaneet
lapsiperheille erilaisia ohjattuja liikuntamahdollisuuksia ja -tapahtumia. 

Vuoden 2023 aikana olemme tehneet tiivistä vaikuttamistyötä eri yhdyspintojen välillä. Vaikkutamistyön yhtenä
tavoitteena oli kuraattori- ja psykologipalveluiden säilyttäminen perusopetuksessa ja toisen asteen koulutuksessa
ennallaan. Sote-muutoksesta johtuen Satakunnan hyvinvointialue on pystynyt tarjoamaan koulukuraattori- ja
psykologipalveluita jonkin verran aiempaa vähäisemmällä resurssoinnilla. 

Lounais-Suomen Aluehallintovirasto myönsi Kokemäelle kaksivuotisen erityisavustuksen kouluissa toteutettavaan
nuorisotyön vahvistamiseen ja kehittämiseen. Avustuksen avulla olemme voineet lisätä nuorisotyön resurssia
Kokemäellä, vahvistaa kokemäkeläisten nuorten kokonaisvaltaista hyvinvointia ja kiinnittymistä koulu- ja
oppilaitosyhteisöön sekä kehittää koulunuorisotyötä eri toimenpitein. 

Kulttuurihyvinvoinnin vahvistamista kaikissa ikäryhmissä olemme edistäneet järjestämällä erilaisia teemapiirejä ja
kädentaitokursseja. Viestinnän ja markkinoinnin tehostamisen avulla olemme tehneet kulttuuritoimintaa kuntalaisille
näkyvämmäksi ja saavuttevammaksi.

Kirjastomme tarjoaa kuntalaisille kulttuuritapahtumia ja taidenäyttelyitä säännöllisesti. Teemme myös yhteistyötä
kolmannen sektorin toimijoiden kanssa, muun muassa Tul peremmäl-hankkeen ystäväkerhoa on järjestetty
kirjastossa kerran kuussa. Tarjoamme kirjastossa mahdollisuuden aktiiviseen kansalaisuuteen ja yhteisöllisiin
kokemuksiin. Vuonna 2023 kirjaston kävijämäärä oli tilastollisesti 44 795 ja vuoteen 2022 verrattuna kävijämäärä
nousi liki 24 prosenttia. Vuonna 2022 kävijämäärä oli 36254. Tapahtumia järjesimme kirjastossa vuonna 2023
yhteensä 80 kappaletta ja tapahtumiin osallistujia kertyi 737. Tapahtumiin sisältyi muun muassa kirjailijavierailuja,
runoiltoja ja teemaluentoja. Kirjaston palvelut tarjoavat tasa-arvoiset mahdollisuudet kulttuuriin ja oppimiseen. Meillä
on käytössä kulttuurikasvatussuunnitelma, johon on sisällytetty kirjastopolku. Kirjastopolun tarkoitus on tutustuttaa
oppilaat monipuolisesti kirjaston sekä kirjallisuuden erilaisiin muotoihin ja mahdollisuuksiin. Oppilaille olemme
tarjonneet niin kirjaston käytönopetusta, sanataidetta, kirjavinkkausta kuin myös kirjailijavierailuja.  Olemme olleet
mukana toteuttamassa ja edistämässä iäkkäiden arjen mielekkyyttä. Digiopastusta olemme tarjonneet erityisesti
ikäihmisille ja kirjastossa vierailee säännöllisesti Kuuloliiton kuulolähipalvelu. 

Sosiaalinen hyvinvointi ja yhteisöllisyys ovat kehittyneet positiivisesti. Kokemäellä olemme olleet mukana
järjestämässä useita yhteisötapahtumia ja -aktiviteetteja. Kokemäki-päivä toukokuussa ja Hyvinvointimessut
lokakuussa ovat näistä tapahtumista onnistuneita esimerkkejä. Hyvinvointimessuilla paikalliset yhdistykset, yritykset
ja muut toimijat saivat mahdollisuuden esitellä toimintaansa kuntalaisille. Kävijöitä tapahtumassa oli noin 500 ja
tapahtuma tavoitti niin kuntalaisia kuin lähialueidenkin asukkaita päivän aikana. Syksyn aikana Peipohjan entiseen
päiväkotiin remontoimme yhdistystila Peikkarin, joka on tarkoitettu eri yhdistysten käyttöön. Peipohjan Kyläyhdistys
järjesti Peikkarin avajaiset marraskuussa 2023 yhteistyössä muiden yhditysten kanssa. Peipohjan kyläyhdistys
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rakensi yhteistyössä kaupungin kanssa kuntalaisten käyttöön Peikkarin piha-alueelle monitoimikentän eri
harrastusmahdollisuuksia varten. Nämä toimenpiteet ovat lisänneet asukkaiden osallisuutta ja yhteenkuuluvuuden
tunnetta Kokemäellä. 

Olemme Kokemäellä uudistaneet työllisyyspalveluita kevään aikana. Kokemäelle perustimme
työllisyyspalvelupäällikön viran yhteistyössä Ulvilan kaupungin kanssa. Työllisyyspalvelupäällikön työaika jakautuu
puoliksi Kokemäen ja Ulvilan kaupunkien välille. Valtion järjestämät työllisyyspalvelut ovat siirtymässä vuoden 2025
alusta kuntien järjestämiksi. Tulevien muutosten myötä Satakuntaan perustettiin kaksi työllisyysaluetta: Satakunnan
työllisyysalue ja Etelä-Satakunnan työllisyysalue. Kokemäki on mukana Satakunnan työllisyysalueessa. Kaupungin
tavoitteena on ollut kynnyksettömien työllisyyspalveluiden mahdollistaminen ja jatkokehittäminen yhteistyössä eri
toimijoiden kanssa.  Kokemäellä olemme saaneet Lounais-Suomen aluehallintoviraston myöntämän
valtionavustuksen turvin vahvistettua etsivän nuorisotyön resursseja puolella henkilötyövuodella. Hanketyön turvin
meillä on mahdollisuus tavoittaa entistä vahvemmin 15-28-vuotiaita tuen tarpeessa olevia nuoria ja ohjata heidät
tarvitsemiensa palveluiden piiriin. 

Kokemäen ympäristö- ja asuinolosuhteet ovat pysyneet ennallaan. Ilmanlaatu ja vesistöjen tila ovat säilyneet hyvinä.
Viherympäristöjä on kehitetty viihtyisämmiksi mm. kukkapeltojen viljelyn avulla kolmen eri peltolohkon alueella.
Kokemällä harrastusmahdollisuuksia ja -paikkoja on runsaasti ja niihin on panostettu mahdollistamalla eri ikäryhmille
ja tasoille monipuolisia liikunta- ja harrastustoimintoja kaupungin sekä eri yhdistysten toimesta. 

Sivistys- ja hyvinvointipalveluiden organisaatiomuutoksen yhteydessä sivistysjohtajan virka muutettiin sivistys- ja
hyvinvointijohtajan viraksi. Samalla vapaa-aikapalvelut järjesteltiin uudelleen ja vapaa-aikapäällikön virka muutettiin
hyvinvointipäällikön viraksi. Hyvinvointipalveluihin kuuluvat liikunta- ja nuorisopalvelut, etsivä nuorisotyö sekä
uimahallipalvelut. Kirjasto- ja kulttuuripalvelut erotettiin vapaa-aikapalveluista kirjasto- ja kulttuuripalveluiksi, joita johta
kirjasto- ja kulttuuripäällikkö. Näillä keinoin mahdollistettiin yhä kokonaisvaltaisempi vastuu ja toimeenpaneminen
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen osalta Kokemäellä. 

Vuonna 2023 Kokemäen väestön hyvinvoinnin tila on ollut pääosin positiivinen, mutta haasteita on edelleen
erityisesti mielenterveyden saralla. Jatkamme työtä hyvinvointipalveluiden kehittämiseksi ja asukkaiden hyvinvoinnin
tukemiseksi yhteistyössä hyvinvointialueen ja muiden sidosryhmien kanssa. Tavoitteenamme on rakentaa entistä
terveempi ja onnellisempi Kokemäki, jossa jokainen asukas voi hyvin.

1 Indikaattorien ja muun tiedon osoittama hyvinvointi
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen valtionosuuden lisäosa eli HYTE-kerroin on kannustin, joka tarkoittaa, että
kuntien rahoituksen valtionosuuden suuruus määräytyy osaksi kuntien tekemän hyvinvoinnin ja terveyden
edistämistyön mukaan. Tällä halutaan varmistaa kuntien aktiivinen toiminta asukkaiden hyvinvoinnin ja terveyden
edistämiseksi myös sote-uudistuksen jälkeen.

Kuntien palkitseminen vaikuttavasta hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä on tärkeää, koska  hyvinvoiva väestö on
elinvoimaisen kunnan ja hyvinvointialueen edellytys. Lisäksi sosiaali- ja terveydenhuollon kustannusten kasvun
hillitseminen vaatii, että hyvinvointia ja terveyttä edistetään laajalti ihmisten arkiympäristöissä.  Edellytyksiä väestön
hyvinvoinnille ja terveydelle luovat kaupungin palvelut kasvatuksesta koulutukseen, hyvinvoinnista kulttuuriin ja
asumisesta ympäristöön.

TEAviisari on kunnan toimintaa kuntalaisten terveyden edistam̈isessa ̈kuvaava verkkopalvelu ja se tuo esille
Kokemäen kunnan toimintaa kuntalaisten terveyden ja hyvinvoinnin edistämisessä. Palvelu tukee kuntien ja alueiden
terveydenedistämistyön suunnittelua ja johtamista.  Palvelu tukee kuntien, koulujen ja alueellisten toimijoiden
terveydenedistam̈istoiminnan suunnittelua ja johtamista. 

Terveydenedistämisaktiivisuutta mitataan TEAviisarissa seuraavilla toimialueilla:

perusterveydenhuolto
perusopetus
lukiokoulutus
ammatillinen koulutus
liikunta
kuntajohto
kulttuuri
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Tea viisareita tarkastelemalla voidaan todeta kunnan terveydenedistämisen tilanteen olevan hyvällä mallilla vaikka
parennettavaakin riittää. 

Eniten parannettavaa on kuntajohdon, perusterveydenhuollon sekä kulttuurin toimialueilla. Kulttuurin osalta
kehittämiskohteiksi terveyden edistämisen näkökulmasta voimme nostaa yhteistoimintaan liittyviä toimenpiteitä.
 Perusterveydenhuollon osalta seurantaan ja tarveanalyysiin liittyvät toimet vaativat toimenpiteitä.  Kuntajohdon
osalta tulisi kiinnittää jatkossa huomiota seuranta- ja tarveanalyysiin liittyviin toimenpiteisiin.

Vastaavasti Kokemäen Tea-viisarien tulosten perusteella voimme todeta että perusopetukseen, lukiokoulutukseen
sekä liikuntaan liittyvät sektorit ovat tuloksellisesti hyviä.  

Aluevertailua olemme tehneet mm. suhteessa koko maan sekä lähikuntien TEA-viisarin tuloksiin, jolloin voidaan
todeta että terveyden edistämisen aktiivisuutta mittaavat tulokset ovat Kokemäen osalta pääosin joko korkeampina
tai samansuuruisina muuhun maahan nähden. 
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TALOUS, HYTE-KERROIN JA ELINVOIMA

Talous
Tulot
Valtionosuudet yhteensä euroa / asukas

7.93

2021 - 2022 2020 2021 2022
3041 2823 3047

1929 Koko maa
2309 Satakunta
3047 Kokemäki

Valtionosuudet, % nettokustannuksista

3.34

2021 - 2022 2020 2021 2022
47.7 41.9 43.3

29 Koko maa
33.4 Satakunta
43.3 Kokemäki

Vuosikate, euroa / asukas (-2022)

-5.91

2021 - 2022 2020 2021 2022
804 372 350

350 Kokemäki
384 Satakunta
616 Koko maa

Kuntien vuosikate, % poistoista (-2022)

7.11

2021 - 2022 2020 2021 2022
245.2 121 129.6

102.7 Satakunta
129.6 Kokemäki
139.1 Koko maa

Lainakanta 31.12., euroa / asukas

-15.43

2021 - 2022 2020 2021 2022
3403 3752 3173

2969 Satakunta
3173 Kokemäki
3368 Koko maa

Suhteellinen velkaantuneisuus, %

-15.55

2021 - 2022 2020 2021 2022
58.9 61.1 51.6

50.3 Satakunta
51.6 Kokemäki
56.4 Koko maa

Verotulot, euroa / asukas

2.5

2021 - 2022 2020 2021 2022
3792 3959 4058

4058 Kokemäki
4569 Satakunta
4834 Koko maa
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HYTE-kerroin
Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % 8. ja 9. luokan oppilaista

4.52

2021 - 2023 2019 2021 2023
20 22.1 23.1

23.1 Kokemäki
26.6 Koko maa
26.8 Satakunta

Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, skaalattu HYTE-kerroinindikaattori

48.72

2022 - 2023 2021 2022 2023
39 39 58

58 Kokemäki

Ylipaino, % 8. ja 9. luokan oppilaista

51.91

2021 - 2023 2019 2021 2023
20.6 18.3 27.8

17.4 Koko maa
24.2 Satakunta
27.8 Kokemäki

Ylipaino, skaalattu HYTE-kerroinindikaattori

-49.18

2022 - 2023 2021 2022 2023
61 61 31

31 Kokemäki

Koulutuksen ulkopuolelle jääneet 17 - 24-vuotiaat, % vastaavan ikäisestä väestöstä

8.11

2021 - 2022 2020 2021 2022
8.4 7.4 8

7.9 Satakunta
8 Kokemäki
8.3 Koko maa

Koulutuksen ulkopuolelle jääneet 17 - 24-vuotiaat, skaalattu HYTE-kerroinindikaattori

-7.35

2022 - 2023 2021 2022 2023
47 68 63

63 Kokemäki

Toimeentulotukea pitkäaikaisesti saaneet 25 - 64-vuotiaat, % vastaavan ikäisestä väestöstä

23.08

2022 - 2023 2021 2022 2023
1.7 1.3 1.6

1.6 Satakunta
1.6 Kokemäki
2.4 Koko maa
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Toimeentulotukea pitkäaikaisesti saaneet 25 - 64-vuotiaat, skaalattu HYTE-kerroinindikaattori

18.52

2022 - 2023 2021 2022 2023
40 54 64

64 Kokemäki

Työkyvyttömyyseläkettä saavat 25 - 64-vuotiaat, % vastaavan ikäisestä väestöstä

3.41

2022 - 2023 2021 2022 2023
8.9 8.8 9.1

6 Koko maa
7.4 Satakunta
9.1 Kokemäki

Työkyvyttömyyseläkettä saavat 25 - 64-vuotiaat, skaalattu HYTE-kerroinindikaattori

-25.45

2022 - 2023 2021 2022 2023
56 55 41

41 Kokemäki

Kaatumisiin ja putoamisiin liittyvät hoitojaksot 65 vuotta täyttäneillä / 10 000 vastaavan ikäistä

-8.24

2022 - 2023 2021 2022 2023
533.8 469.4 430.7

332.3 Koko maa
382.8 Satakunta
430.7 Kokemäki

Kaatumisiin ja putoamisiin liittyvät hoitojaksot 65 vuotta täyttäneillä, skaalattu HYTE-indikaattori

96.97

2022 - 2023 2021 2022 2023
34 33 65

65 Kokemäki

Valtuustolle raportoidaan vuosittain väestön elintavoista ja niissä tapahtuneista muutoksista

0.0

2022 - 2023 2021 2022 2023
0 0 0

0 Kokemäki
57 Satakunta
75 Koko maa

Kunnan talousarviossa ja taloussuunnitelmassa määritellään talousarviovuodelle mittarit, joilla seurataan väestön
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tavoitteiden toteutumista

0.0

2022 - 2023 2021 2022 2023
0 0 100

82 Koko maa
93 Satakunta
100 Kokemäki
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Kunnan tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa arvioidaan valtuustokausittain kunnan hyvinvointi- ja
terveystavoitteiden toteutuminen

0.0

2022 - 2023 2021 2022 2023
0 0 100

57 Koko maa
80 Satakunta
100 Kokemäki

Kunnassa toimii erikseen nimetty asiantuntija, suunnittelija tai vastaava, joka koordinoi hyvinvoinnin ja terveyden
edistämistyötä

0.0

2022 - 2023 2021 2022 2023
100 100 100

93 Satakunta
95 Koko maa
100 Kokemäki

Kunnan palveluiden suunnittelussa ja kehittämisessä hyödynnetään asukasraateja ja foorumeja

0.0

2022 - 2023 2021 2022 2023
100 100 100

73 Satakunta
86 Koko maa
100 Kokemäki

Lasten ja nuorten liikunta-aktiivisuutta raportoidaan vuosittain kunnan hyvinvointikertomuksessa tai vastaavassa
kertomuksessa

0.0

2021 - 2022 2020 2021 2022
100 100 100

44 Satakunta
44 Koko maa
100 Kokemäki

Kunta kutsuu säännöllisesti koolle liikuntaseurojen ja yhdistysten yhteiskokouksen

0.0

2021 - 2022 2020 2021 2022
100 100 100

67 Satakunta
79 Koko maa
100 Kokemäki

Kunnassa järjestetään kohdennettuja liikkumisryhmiä liikuntaseuratoiminnan ulkopuolella oleville lapsille ja nuorille

0.0

2021 - 2022 2020 2021 2022
0 0 100

75 Satakunta
79 Koko maa
100 Kokemäki

Liikunnan edistämisestä vastaavat viranhaltijat osallistuvat toimielinten vaikutusten ennakkoarviointiin

0.0

2021 - 2022 2020 2021 2022
100 100 100

52 Koko maa
62 Satakunta
100 Kokemäki
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Kunnassa toimii liikunnan edistämistä käsittelevä poikkihallinnollinen työryhmä

0.0

2021 - 2022 2020 2021 2022
100 100 100

81 Satakunta
83 Koko maa
100 Kokemäki

Kouluympäristön terveellisyyden ja turvallisuuden sekä kouluyhteisön hyvinvoinnin edistämisen tarkastus

0.0

2022 - 2023 2021 2022 2023
100 100 100

91 Koko maa
94 Satakunta
100 Kokemäki

Oppilaiden poissaolojen kokonaismäärää seurataan koko koulussa

0.0

2022 - 2023 2021 2022 2023
100 100 100

80 Koko maa
86 Satakunta
100 Kokemäki

Koulussa on pitkät liikuntavälitunnit

0.0

2022 - 2023 2021 2022 2023
100 100 100

53 Satakunta
66 Koko maa
100 Kokemäki

Koulussa noudatetaan Valtion ravitsemusneuvottelukunnan kouluruokailusuositusta koululounaan ja välipalojen
järjestämisessä

-100.0

2022 - 2023 2021 2022 2023
84 84 0

0 Kokemäki
12 Koko maa
14 Satakunta

Kunta madaltaa kulttuuriin osallistumisen kynnystä

0.0

2022 - 2023 2021 2022 2023
0 0 100

19 Satakunta
20 Koko maa
100 Kokemäki

Tulosindikaattoreiden keskiarvo (HYTE-kerroin)

5.88

2022 - 2023 2021 2022 2023
46 51 54

54 Kokemäki
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Prosessi-indikaattoreiden keskiarvo (HYTE-kerroin)

27.78

2022 - 2023 2021 2022 2023
71 72 92

92 Kokemäki

HYTE-kerroin, 0 - 100

17.74

2022 - 2023 2021 2022 2023
58 62 73

73 Kokemäki

HYTE-kerroin euroa / asukas

18.29

2022 - 2023 2021 2022 2023
16.6 17.5 20.7

20.7 Kokemäki

HYTE-kerroin, 1 000 euroa

16.5

2022 - 2023 2021 2022 2023
116.2 121.8 141.9

141.9 Kokemäki
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Elinvoima
Väestö
Väestö 31.12.

-1.98

2022 - 2023 2021 2022 2023
6951 6903 6766

6766 Kokemäki
211740 Satakunta
5603851 Koko maa

Huoltosuhde, demografinen

0.88

2022 - 2023 2021 2022 2023
78.1 79.9 80.6

61.9 Koko maa
73.4 Satakunta
80.6 Kokemäki

Muu kuin suomi, ruotsi tai saame äidinkielenä / 1 000 asukasta

-2.94

2022 - 2023 2021 2022 2023
33.1 34 33

33 Kokemäki
52.8 Satakunta
99.6 Koko maa

Lapsiperheet, % perheistä

-1.93

2022 - 2023 2021 2022 2023
30.7 31.1 30.5

30.5 Kokemäki
34.2 Satakunta
37.5 Koko maa

Yhden vanhemman perheet, % lapsiperheistä

11.11

2022 - 2023 2021 2022 2023
26.6 26.1 29

23.9 Koko maa
24.8 Satakunta
29 Kokemäki

Yhden hengen asuntokunnat, % asuntokunnista

1.32

2022 - 2023 2021 2022 2023
44.9 45.6 46.2

46.2 Kokemäki
46.7 Koko maa
47.1 Satakunta

Koulutustasomittain

1.42

2021 - 2022 2020 2021 2022
297.5 302 306.3

306.3 Kokemäki
341 Satakunta
391.2 Koko maa
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Väestöennuste 2030 (laskettu 2021)

2021
6212

6212 Kokemäki
201574 Satakunta
5598821 Koko maa

Kuntien välinen nettomuutto / 1 000 asukasta

-1233.33

2022 - 2023 2021 2022 2023
-1.9 0.9 -10.2

-10.2 Kokemäki
-3.5 Satakunta
0 Koko maa

Elinvoima
Kunnan yleinen pienituloisuusaste

1.88

2021 - 2022 2020 2021 2022
15.5 16 16.3

13.4 Koko maa
14.2 Satakunta
16.3 Kokemäki

Lasten pienituloisuusaste

-4.41

2021 - 2022 2020 2021 2022
12.7 13.6 13

11.7 Satakunta
11.7 Koko maa
13 Kokemäki

Toimeentulotukea pitkäaikaisesti saaneet 18 - 24-vuotiaat, % vastaavan ikäisestä väestöstä

5.88

2022 - 2023 2021 2022 2023
2.4 1.7 1.8

1.8 Kokemäki
2 Satakunta
2.8 Koko maa

Gini-kerroin, käytettävissä olevat tulot

2.11

2021 - 2022 2020 2021 2022
23.8 23.7 24.2

24.2 Kokemäki
26.4 Satakunta
28.6 Koko maa

Työlliset, % väestöstä

0.52

2021 - 2022 2020 2021 2022
37.3 38.7 38.9

38.9 Kokemäki
40.6 Satakunta
43.6 Koko maa

Kokemäki - VUOSITTAINEN HYVINVOINTIRAPORTTI 2023

13/27



Toimeentulotukea pitkäaikaisesti saaneet 25 - 64-vuotiaat, % vastaavan ikäisestä väestöstä

23.08

2022 - 2023 2021 2022 2023
1.7 1.3 1.6

1.6 Satakunta
1.6 Kokemäki
2.4 Koko maa

Kokemäki - VUOSITTAINEN HYVINVOINTIRAPORTTI 2023

14/27



LAPSET, VARHAISNUORET JA LAPSIPERHEET

Hyvinvointi
Elintavat, elämänlaatu ja osallisuus
Ei yhtään läheistä ystävää, % 8. ja 9. luokan oppilaista

-28.57

2021 - 2023 2019 2021 2023
7.9 12.6 9

9 Kokemäki
9.3 Satakunta
10.5 Koko maa

Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi, % 8. ja 9. luokan oppilaista

4.52

2021 - 2023 2019 2021 2023
20 22.1 23.1

23.1 Kokemäki
26.6 Koko maa
26.8 Satakunta

Turvallisuus, asuminen ja ympäristö
Ahtaasti asuvat lapsiasuntokunnat, % kaikista lapsiasuntokunnista

-9.49

2022 - 2023 2021 2022 2023
27.2 27.4 24.8

24.8 Kokemäki
25.7 Satakunta
28 Koko maa
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Palvelut
Varhaiskasvatus
Varhaiskasvatukseen 31.12. osallistuneet 3 - 5-vuotiaat % vastaavan ikäisestä väestöstä, kunnan kustantamat
palvelut (-2020)

-3.12

2019 - 2020 2018 2019 2020
85.4 86.6 83.9

70.7 Satakunta
72.5 Koko maa
83.9 Kokemäki

Koulu
Hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen peruskouluissa - TEA, pistemäärä

6.94

2021 - 2023 2019 2021 2023
68 72 77

64 Koko maa
65 Satakunta
77 Kokemäki

Sosiaali- ja terveydenhuolto
Perusterveydenhuollon lastenneuvolan käynnit yhteensä / 1 000 0 - 7-vuotiasta

1.47

2022 - 2023 2021 2022 2023
4591 4758 4828

3435 Koko maa
4291 Satakunta
4828 Kokemäki
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NUORET JA NUORET AIKUISET

Hyvinvointi
Elintavat, elämänlaatu ja osallisuus
Ei yhtään läheistä ystävää, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

2011 2013 2023
3.3 7.9 3.1

3.1 Kokemäki
9 Koko maa
9.1 Satakunta

Ei yhtään läheistä ystävää, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

-53.19

2021 - 2023 2019 2021 2023
9.1 14.1 6.6

6.6 Kokemäki
8.8 Satakunta
9.1 Koko maa

Mielenterveyden ja käyttäytymisen häiriöiden vuoksi työkyvyttömyyseläkettä saavat 16 - 24-vuotiaat, % vastaavan
ikäisestä väestöstä

-55.56

2022 - 2023 2021 2022 2023
1.4 1.8 0.8

0.8 Kokemäki
1.2 Koko maa
1.3 Satakunta

Ylipaino, % lukion 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

54.19

2021 - 2023 2013 2021 2023
15.2 17.9 27.6

17.1 Koko maa
23.5 Satakunta
27.6 Kokemäki

Ylipaino, % ammatillisen oppilaitoksen 1. ja 2. vuoden opiskelijoista

54.31

2021 - 2023 2019 2021 2023
31.1 26.7 41.2

26.9 Koko maa
32.4 Satakunta
41.2 Kokemäki

Turvallisuus, asuminen ja ympäristö
Kodin ulkopuolelle sijoitetut 18 - 24-vuotiaat, % vastaavan ikäisestä väestöstä (THL) (-2022)

2015 2016 2022
1.6 1.1 1.5

0.6 Koko maa
0.7 Satakunta
1.5 Kokemäki
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Palvelut
Sosiaali- ja terveydenhuolto
Lastensuojelun avohuollon asiakkaat, 18 - 24-vuotiaat vuoden aikana, % vastaavan ikäisestä väestöstä (THL)

-25.71

2022 - 2023 2021 2022 2023
1.5 3.5 2.6

2.6 Kokemäki
3 Koko maa
3.1 Satakunta
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TYÖIKÄISET

Hyvinvointi
Elintavat, elämänlaatu ja osallisuus
Mielenterveysperusteisesti sairauspäivärahaa saaneet 25 - 64-vuotiaat / 1 000 vastaavan ikäistä

20.18

2022 - 2023 2021 2022 2023
30 21.8 26.2

26.2 Kokemäki
29.9 Satakunta
32.3 Koko maa

Työkyvyttömyyseläkettä saavat 25 - 64-vuotiaat, % vastaavan ikäisestä väestöstä

3.41

2022 - 2023 2021 2022 2023
8.9 8.8 9.1

6 Koko maa
7.4 Satakunta
9.1 Kokemäki

Kokemäki - VUOSITTAINEN HYVINVOINTIRAPORTTI 2023

19/27



Palvelut
Sosiaali- ja terveydenhuolto
Perusterveydenhuollon avohoidon lääkärikäynnit 15 - 49-vuotiailla / 1 000 vastaavan ikäistä

9.52

2021 - 2022 2020 2021 2022
957 977 1070

905 Koko maa
928 Satakunta
1070 Kokemäki

Perusterveydenhuollon avohoidon lääkärikäynnit 50 - 64-vuotiailla / 1 000 vastaavan ikäistä

4.0

2021 - 2022 2020 2021 2022
994 1074 1117

943 Satakunta
978 Koko maa
1117 Kokemäki
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IKÄIHMISET

Hyvinvointi
Elintavat, elämänlaatu ja osallisuus
Erityiskorvattaviin lääkkeisiin psykoosin vuoksi oikeutettuja 65 vuotta täyttäneitä, % vastaavan ikäisestä väestöstä

-3.57

2022 - 2023 2021 2022 2023
3 2.8 2.7

2.2 Satakunta
2.4 Koko maa
2.7 Kokemäki

Opiskelu, työ ja toimeentulo
Täyttä kansaneläkettä saaneet 65 vuotta täyttäneet, % vastaavan ikäisestä väestöstä

-5.88

2022 - 2023 2021 2022 2023
2.1 1.7 1.6

1.3 Satakunta
1.6 Kokemäki
1.7 Koko maa
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KAIKKI IKÄRYHMÄT

Hyvinvointi
Elintavat, elämänlaatu ja osallisuus
Äänestysaktiivisuus kuntavaaleissa, %

2012 2017 2021
59.9 59.3 54.1

54.1 Kokemäki
55 Satakunta
55.1 Koko maa

Turvallisuus, asuminen ja ympäristö
Poliisin tietoon tulleet henkeen ja terveyteen kohdistuneet rikokset / 1 000 asukasta

-37.11

2022 - 2023 2021 2022 2023
9.5 9.7 6.1

6.1 Kokemäki
7 Satakunta
7.8 Koko maa
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Palvelut
Sosiaali- ja terveydenhuolto
Perusterveydenhuollon avohoidon kaikki lääkärikäynnit / 1 000 asukasta

-5.73

2022 - 2023 2021 2022 2023
1434 1343 1266

1099 Koko maa
1266 Kokemäki
1272 Satakunta

2 Hyvinvointisuunnitelman painopisteiden, tavoitteiden ja toimenpiteiden arviointi
Vuoden 2023 hyvinvointisuunnitelman arviointi on osa jatkuvaa kehittämistyötä, jonka tavoitteena on parantaa
Kokemäen asukkaiden hyvinvointia. Arvioinnissa keskityimme suunnitelman painopisteiden, tavoitteiden ja
toteutettujen toimenpiteiden vaikutusten tarkasteluun ja toteutumiseen.

Hyvinvointisuunnitelman keskeiset painopisteet olivat:  

1. Liikkuvan elämäntavan ja terveellisten ruokatottumusten tukeminen.  

2. Mielen hyvinvoinnin tukeminen.

Tavoitteena on varmistaa, että valitut painopisteet vastaavat kuntalaisten tarpeisiin ja strategisiin tavoitteisiin.
Tavoitteiden arvioinnissa hyödynnetään tilastotietoja, vastauksia asukkaille järjestetyistä kyselyistä sekä
sidosryhmien ja laajan hyvinvointityöryhmän välillä käytyjä keskusteluja. 

3 Keskeiset opit valtuustokaudelta
Valtuustokauden aikana olemme Kokemäen kaupungilla vahvistaneet sekä edistäneet kaupunkilaisten hyvinvointia
ja terveyttä. Kokemäellä olemme huomioineet mitä ja miten jatkossa tulee kaupungin toiminnassa painottaa, jotta
voimme tulevaisuudessa yhä vahvemmin edistää kaupunkilaisten hyvinvointia ja terveyttä.  

Monialainen yhteistyö eri toimijoiden, kuten hyvinvointialueen, järjestöjen ja yksityissektorin kanssa on olennaista
tehokkaan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen kannalta.

Asukkaiden mukaan ottaminen palvelujen suunnitteluun ja päätöksentekoon on ollut tärkeää ja parantanut osaltaan
Kokemäellä tarjottavien palvelujen laatua ja merkittävyyttä. Jatkossa kuntalaisten yhä tiiviimpi osallistaminen mm.
vanhus- ja vammaisneuvoston sekä nuorisovaltuuston kautta vahvistuu. Palveluiden saavutettavuus ja esteettömyys
ovat ratkaisevia tekijöitä, jotta kaikki asukkaat voivat hyödyntää niitä. Erityisryhmien osallistamisen lisääminen jatkossa
on erittäin tärkeitä, jotta Kokemäellä voidaan tarjota kaikilla asukkaille toimivia ja saavutettavissa olevia palveluita. 

Panostukset ennaltaehkäiseviin toimiin, kuten nuorisopalveluihin, liikuntapalveluihin ja mielenterveyden
tukipalveluihin, ovat tehokkaita  vähentämään myöhempiä terveysongelmia ja kustannuksia. Elintapamuutosten
tukeminen, erityisesti ravitsemuksen ja liikunnan osalta, tulee jatkossa olla yhä tärkeämmässä roolissa asukkaiden
hyvinvoinnin ja terveyden vahvistamiseksi. Hyvinvointisuunnitelmaan laaditut, käytössä olleet ja toimintaa ohjanneet
seurantamittarit ovat antaneet arvokasta palautetta suunniteltujen toimenpiteiden vaikuttavuudesta.

Vuonna 2024 jatketaan hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä Kokemäellä yhä vaikuttavammin. Tavoitteena on
mahdollistaa Kokemäkeläisille asukkaille asuinympäristöstö, jossa jokainen voi elää terveellistä ja hyvinvoivaa elämää.
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OSA II HYVINVOINTISUUNNITELMA VUODELLE 2024
Kokemäen kaupungin hyvinvointisuunnitelma 2022-2025

4 Strategian painopisteet ja linjaukset
Kokemäen kaupungin strategian painopistealueet

1. Positiivisen kuntakuvan luominen

Kaupunki näkyy positiivisesti kuntalaisten arjessa. Viestimme toiminnastamme avoimesti, jotta kuntalaiset tietävät,
mitä kaupungissa on meneillään. Nostamme esiin kaupungin laadukkaita palveluita, arjen kannalta toimivia ja hyvin
hoidettuja elinympäristöjä sekä puhdasta luontoa. Onnellinen kuntalainen on paras mainoksemme!

2. Elinkeinorakenteen monipuolistaminen

Kannustamme kaupungissa toimivia yrityksiä kehittämään ja kasvattamaan liiketoimintaansa. Tavoitteenamme on
uusien eri alojen yritysten sekä työpaikkojen syntyminen. Tuemme työllistymistä sekä työllisyyspalveluita.
Kannustamme yrityksiä innovatiivisiin hankkeisiin ja osallistumme niihin. Suunnittelemme maankäyttöä, yritystilojen ja
tonttien tarjontaa, hankitoja, asuntopolitiikkaa sekä julkisen liikenteen organisointia yritystoiminnan tarpeet
huomioiden.

"Kehitämme Kokemäen tunnettuutta yrittäjäystävällisenä kaupunkina."

3. Kuntalaisten hyvinvointi

Kuntalaisten hyvinvoinnista huolehtiminen on yksi kunnan keskeisistä tehtävistä. Tätä tehdään yhteistyössä
Satakunnan hyvinvointialueen kanssa. Panostamme laadukkaaseen kasvu- ja opintopolkuun aina
varhaiskasvatuksesta perusopetukseen, toisen asteen kulutukseen ja kansalaisopisto-opiskeluun sekä hyviin
vapaa-ajan harrastusmahdollisuuksiin.

Laaja-alainen hyvinvointityöryhmä valmistelee valtuustokaudelle hyvinvointisuunntelman, jossa kuvataan
hyvinvointityön painopistealueet ja vuosittaiset toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi.

Liikkuvan elämäntavan ja terveellisten ruokatottumusten painopistealueiden tavoitteina ovat lähiliikuntapaikkojen
kehittäminen, matalan kynnyksen liiikuntamahdollisuuksien kehittäminen ja paikallisten harrastusmahdollisuuksien
esille tuominen. Näiden lisäksi myös ohjatun liikunnan lisääminen varhaiskasvatukseen ja esi- ja alkuopetukseen.
Tavoitteena on myös terveellisten ruokatottumusten edistäminen.

Toisena hyvinvoinnin painopistealueena on mielen hyvinvoinnin tukeminen. Tavoitteena on kartoittaa mielen
hvyinvointia tukevat toiminnot Kokemäellä ja kehittää uusia työkaluja mielen hyvinvoinnin  tukemiseen.
Kartoitustyössä käytetään apuna Hyvän mielen kunta -hankkeen konseptia. Lisäksi tavoitteena on mahdollistaa
kolmannen sektorin toimintaa mielen hyvinvointiiin liittyen, tukea kuntalaisten mielen hyvinvointia, nostaa
kulttuurihyvinvointi esiin kaikissa ikäryhmissä, sekä ylläpitää kaunista, siistiä ja toimivaa kaupunkiympäristöä.

4. Vihreän siirtymän Kokemäki

Kokemäkin edistää toiminnallaan Euroopan Unionin vihreän kehityksen ohjelman mukaisia ja Suomen omia
tavoitteita. Tavoitteena on ilman, veden ja maaperän puhtaus ja luonnon monimuotoisuus. Rakennuksia
kunnostettaessa noudatetaan energiatehokkuusperiaatetta. Kaupunki edistää julkisen liikenteen lisääntymistä ja
terveellisen sekä kestävästi tuotetun ruoan käyttöä. Kaupunki sitoutuu puhtaan energian käytön lisäämiseen
alueellaan ja panostaa hakinnoissaan pitkäikäisempiin tuotteisiin, jotka mahdollistavat kierrätyksen ja uudellen
käytön. Kokemäki tukee elinkeinopolitiikassaan ympäristöarvojen toteutumista alueen yrityskentässä.

5 Hyvinvoinnin edistämisen erillisohjelmat ja -suunnitelmat
Vammaispoliittinen ohjelma 2021-2025 �

Kokemäen kaupungin päihdesuunnitelma�
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https://edukokemaki-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/paivi_vuori_edu_kokemaki_fi/EScTX6iox6JHolBlWjZ9r34BvXPkoeLNNxoUdVDAvttmNg?e=jBrEQD
https://www.hyvinvointikertomus.fi/backend/api/document/attachment/20464413562.pdf
https://www.hyvinvointikertomus.fi/backend/api/document/attachment/19942256129.pdf


Kokemäen kaupungin kulttuurikasvatussuunnitelma

Kokemäen kaupungin hyvinvointipalveluiden toimintasuunnitelma 2024

Kokemäen kaupungin tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma, vielä työn alla

6 Hyvinvointisuunnitelma
Kokemäen kaupungin hyvinvointisuunnitelma 2022-2025�
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https://kulttuurikasvatussuunnitelma.fi/suunnitelmat/kokemaen-kulttuurikasvatussuunnitelma/
https://edukokemaki-my.sharepoint.com/:b:/g/personal/paivi_vuori_edu_kokemaki_fi/EZ1pQQF61oNPtoUSXjysy_QBNFAgYZLLunAT5iuR2Kj8-g?e=RYi1sH
https://www.hyvinvointikertomus.fi/backend/api/document/attachment/19942256637.pdf


OSA III KÄSITTELY TOIMIELIMISSÄ
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OSA III KÄSITTELY TOIMIELIMISSÄ
Hyvinvointisuunnitelman käsittelyprosessi:

Hyvinvointityön edistämiseksi Kokemäen kaupunginhallitus on nimennyt laaja-alaisen hyvinvointityöryhmän, jonka
toimintaa johtaa sivistys- ja hyvinvointijohtaja. Työryhmä kokoontuu keväisin ja syksyisin hyvinvointityötä
suunnittelemaan ja toteutumaa seuraamaan. Hyvinvointisuunnitelman olemme laatineet monipuolisten selvitysten,
kyselyjen ja tilastojen pohjalta ja sen on tarkoitus tukea Kokemäen kuntalaisten hyvinvointia ja terveyttä eri
ikäkausina. Tavoitteenamme on mahdollistaa kuntalaisten tarpeita vastaava hyvinvoinnin ja terveydenedistämistyö
Kokemäellä.

Laaja hyvinvointisuunnitelma käsitellään sivitys- ja hyvinvointilautakunnassa, kaupunginhallituksessa ja
kaupunginvaltuustossa valtuustokausittain. Vuosittainen hyvinvointisuunnitelma käsitellään sivistys- ja
hyvinvointilautakunnassa, josta se saatetaan edelleen tiedoksi kaupungin hallitukseen ja edelleen valtuustoon.
Hyvinvointisuunnitelma on linjassa Kokemäen kaupungin strategian kanssa. Hyväksytty suunnitelma otetaan
käyttöön Kokemäellä ja sen toteutuksesta vastaavat kaikki tulosalueiden ja osastojen toimijat. 

Hyvinvointisuunnitelman toteutumista seurataan Kokemäellä säännöllisesti ja suunnitelmaa voidaan täydentää tai
päivittää tarpeen mukaan. 

7 Suunnitelman laatijat
Hyvinvointisuunnitelma on laadittu yhteistyössä kunnan toimijoiden ja toimielinten yhteistyönä
hyvinvointityöryhmässä. Mukana on opetus-ja sivistystoimialan, hyvinvointitoimen. liikunta-ja kultuuripalveluiden sekä
hallinnon toimijoita. 

Laaja-alainen hyvinvointityöryhmä:

Päivi Vuori, sivistys- ja hyvinvointijohtaja, pj

Sanna-Mari Piira, vs. hyvinvointipäällikkö

Tarja Kannisto, varhaiskasvatuspäällikkö

Juha-Pekka Pihlman, Yhtenäiskoulun rehtori

Eeva-Liisa Tuominen, kaupunginhallituksen jäsen

Marjatta Sutinen, kaupunginvaltuuston puheenjohtaja

Katja Törrönen, hallintojohtaja

Paavo Toikka, jäsen

8 Suunnitelman hyväksyminen toimielimissä
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta käsittelee hyvinvointisuunnitelman. Lautakunta tarkastelee suunnitelman tavoitteita
ja toimenpiteitä hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen näkökulmasta. Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan hyväksymä
hyvinvointisuunnitelma annetaan tiedoksi kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupungin valtuustolle.

Hyväksytty suunnitelma toimii ohjaavana dokumenttina Kokemäen hyvinvointityössä. Hyväksytty
hyvinvointisuunnitelma otetaan käyttöön, ja vastuuhenkilöiden tulee huolehtia osaltaan suunnitelman
toimeenpanosta.

Suunnitelman toteutumista seurataan säännöllisesti laajassa hyvinvointityöryhmässä määriteltyjen indikaattorien
avulla. Tuloksista raportoidaan toimielimille ja sidosryhmille. Tarvittaessa suunnitelmaa päivitetään. 
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